
07:55,07Schnellste Runde

09:09,82Langsamste Runde

08:34,86Durchschnitt

33Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:38,05 08:38,05

2 12:17:47,87 09:09,82

3 12:26:37,90 08:50,03

4 12:35:09,72 08:31,81

5 12:43:45,91 08:36,19

6 12:52:15,60 08:29,69

7 13:01:01,09 08:45,49

8 13:09:20,21 08:19,11

9 13:18:02,17 08:41,96

10 13:26:48,53 08:46,36

11 13:35:22,64 08:34,10

12 13:43:46,20 08:23,56

13 13:52:13,02 08:26,81

14 14:00:08,09 07:55,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:48,52Schnellste Runde

09:57,73Langsamste Runde

08:22,90Durchschnitt

24Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Hannes Machalett 
Suzuki RM 

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:45,98 08:45,98

2 12:17:21,82 08:35,84

3 12:25:51,16 08:29,33

4 12:34:12,91 08:21,75

5 12:42:23,38 08:10,46

6 12:50:26,79 08:03,41

7 12:58:46,70 08:19,91

8 13:08:44,44 09:57,73

9 13:16:52,43 08:07,99

10 13:25:20,58 08:28,14

11 13:33:19,00 07:58,42

12 13:41:07,52 07:48,52

13 13:49:20,69 08:13,16

14 13:57:20,63 07:59,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:57,09Schnellste Runde

14:35,02Langsamste Runde

10:44,94Durchschnitt

75Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Markus Lippold
Husqvarna  Te 

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:28,99 09:28,99

2 12:19:28,93 09:59,94

3 12:30:02,04 10:33,10

4 12:42:07,29 12:05,25

5 12:52:00,71 09:53,41

6 13:06:35,73 14:35,02

7 13:16:06,97 09:31,23

8 13:27:05,30 10:58,33

9 13:36:02,39 08:57,09

10 13:47:29,48 11:27,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:11,06Schnellste Runde

36:11,13Langsamste Runde

11:34,26Durchschnitt

78Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:12,90 08:12,90

2 12:17:43,52 09:30,62

3 12:26:14,13 08:30,61

4 12:35:07,93 08:53,80

5 12:43:52,43 08:44,50

6 12:54:27,19 10:34,75

7 13:30:38,32 36:11,13

8 13:39:08,52 08:30,20

9 13:47:31,61 08:23,09

10 13:55:42,67 08:11,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:08,60Schnellste Runde

08:57,86Langsamste Runde

08:33,79Durchschnitt

32Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:55,65 08:55,65

2 12:17:53,51 08:57,86

3 12:26:48,21 08:54,70

4 12:35:18,46 08:30,25

5 12:44:06,26 08:47,79

6 12:52:27,28 08:21,02

7 13:01:04,76 08:37,48

8 13:09:22,80 08:18,03

9 13:17:52,70 08:29,90

10 13:26:19,37 08:26,67

11 13:34:45,90 08:26,52

12 13:43:16,85 08:30,95

13 13:51:25,45 08:08,60

14 13:59:53,16 08:27,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,80Schnellste Runde

10:43,58Langsamste Runde

09:32,91Durchschnitt

52Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Steven Bussemer (Mo 2 Racing)
Beta RR

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:42,09 09:42,09

2 12:19:22,31 09:40,22

3 12:29:21,63 09:59,32

4 12:38:42,45 09:20,81

5 12:48:33,99 09:51,54

6 12:57:55,18 09:21,19

7 13:08:38,76 10:43,58

8 13:17:48,72 09:09,95

9 13:26:36,52 08:47,80

10 13:35:36,70 09:00,18

11 13:44:59,27 09:22,56

12 13:54:34,98 09:35,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:29,73Schnellste Runde

15:22,55Langsamste Runde

10:52,48Durchschnitt

67Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:41,38 09:41,38

2 12:20:12,03 09:30,65

3 12:30:09,08 09:57,05

4 12:42:54,47 12:45,39

5 12:53:03,14 10:08,66

6 13:08:25,70 15:22,55

7 13:21:22,63 12:56,93

8 13:31:15,92 09:53,29

9 13:41:01,79 09:45,86

10 13:51:07,56 10:05,77

11 14:00:37,29 09:29,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:18,34Schnellste Runde

20:47,72Langsamste Runde

12:13,65Durchschnitt

85Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta Xtrainer 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,96 09:40,96

2 12:20:21,17 09:40,21

3 12:30:44,02 10:22,84

4 12:40:02,36 09:18,34

5 12:49:41,17 09:38,81

6 13:02:25,12 12:43,95

7 13:23:12,85 20:47,72

8 13:33:49,72 10:36,87

9 13:51:02,92 17:13,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:31,25Schnellste Runde

09:50,23Langsamste Runde

07:58,03Durchschnitt

82Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Dominik  Herbert  (Main Motorrad Point)
Beta RR 350 Racing

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:42,71 07:42,71

2 12:16:18,10 07:35,38

3 12:24:24,77 08:06,67

4 12:31:56,02 07:31,25

5 12:39:38,00 07:41,98

6 12:47:12,21 07:34,20

7 12:57:02,44 09:50,23

8 13:04:45,85 07:43,40

9 13:12:42,35 07:56,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:00,37Schnellste Runde

12:12,46Langsamste Runde

08:51,48Durchschnitt

37Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Philipp Keffel (WFR/Enduro)
Husqvarna  FE450

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:42,54 08:42,54

2 12:18:16,11 08:33,57

3 12:26:52,57 08:36,45

4 12:35:14,23 08:21,65

5 12:44:20,05 09:05,82

6 12:53:44,10 09:24,04

7 13:02:17,21 08:33,11

8 13:14:29,68 12:12,46

9 13:22:56,69 08:27,01

10 13:30:57,06 08:00,37

11 13:39:25,43 08:28,37

12 13:47:47,41 08:21,98

13 13:56:09,25 08:21,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,74Schnellste Runde

21:17,29Langsamste Runde

10:18,64Durchschnitt

72Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Luca  Rohr (Maschinenbau Leis GmbH)
Husqvarna TE

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:42,35 08:42,35

2 12:18:36,37 08:54,01

3 12:26:59,12 08:22,74

4 12:35:31,98 08:32,86

5 12:44:04,35 08:32,37

6 12:56:42,12 12:37,77

7 13:05:30,04 08:47,91

8 13:14:04,77 08:34,73

9 13:35:22,06 21:17,29

10 13:44:06,47 08:44,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:12,26Schnellste Runde

08:47,00Langsamste Runde

08:26,38Durchschnitt

28Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Holger Pabst
Husqvarna FE 350

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:29,24 08:29,24

2 12:18:05,72 08:36,47

3 12:26:35,03 08:29,31

4 12:34:52,01 08:16,98

5 12:43:04,62 08:12,60

6 12:51:16,88 08:12,26

7 12:59:57,46 08:40,57

8 13:08:20,28 08:22,82

9 13:16:49,66 08:29,38

10 13:25:17,13 08:27,46

11 13:34:04,14 08:47,00

12 13:42:25,06 08:20,92

13 13:50:54,75 08:29,69

14 13:59:09,34 08:14,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:56,14Schnellste Runde

07:22,45Langsamste Runde

07:08,92Durchschnitt

1Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Marco Rohr
Husqvarna Te300

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:10,43 07:10,43

2 12:15:20,73 07:10,29

3 12:22:21,03 07:00,30

4 12:29:25,82 07:04,79

5 12:36:40,23 07:14,40

6 12:43:42,75 07:02,51

7 12:50:41,17 06:58,42

8 12:57:50,39 07:09,21

9 13:04:52,00 07:01,61

10 13:11:59,69 07:07,68

11 13:18:55,83 06:56,14

12 13:26:12,04 07:16,21

13 13:33:28,57 07:16,53

14 13:40:42,35 07:13,77

15 13:48:00,37 07:18,02

16 13:55:22,82 07:22,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:09,52Schnellste Runde

01:05:35,67Langsamste Runde

19:10,80Durchschnitt

102Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:33,36 07:33,36

2 12:16:03,95 07:30,59

3 13:21:39,63 01:05:35,67

4 13:29:44,50 08:04,87

5 13:36:54,02 07:09,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:45,90Schnellste Runde

08:35,86Langsamste Runde

08:02,04Durchschnitt

14Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Karsten Bihrer (KTM Musch / ADAC Pfalz)
KTM EXC

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:35,86 08:35,86

2 12:17:43,53 08:07,66

3 12:25:49,55 08:06,01

4 12:33:57,67 08:08,12

5 12:41:48,04 07:50,37

6 12:50:09,90 08:21,85

7 12:58:10,70 08:00,80

8 13:05:56,60 07:45,90

9 13:13:53,57 07:56,97

10 13:21:43,98 07:50,40

11 13:29:37,93 07:53,95

12 13:37:32,60 07:54,66

13 13:45:30,65 07:58,05

14 13:53:34,12 08:03,47

15 14:01:30,67 07:56,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:42,51Schnellste Runde

08:38,85Langsamste Runde

08:00,79Durchschnitt

13Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:31,50 08:31,50

2 12:19:10,35 08:38,85

3 12:27:13,20 08:02,84

4 12:35:18,78 08:05,58

5 12:43:25,57 08:06,78

6 12:51:09,79 07:44,22

7 12:59:10,65 08:00,86

8 13:07:02,51 07:51,85

9 13:14:54,17 07:51,66

10 13:22:48,96 07:54,78

11 13:30:31,47 07:42,51

12 13:38:25,59 07:54,12

13 13:46:29,88 08:04,29

14 13:54:19,02 07:49,14

15 14:02:11,97 07:52,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,96Schnellste Runde

09:32,40Langsamste Runde

08:53,19Durchschnitt

70Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Kevin Gräfen (MSC Dreckenach)
KTM EXC

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:06,00 09:06,00

2 12:19:46,51 08:40,51

3 12:28:47,35 09:00,84

4 12:37:36,78 08:49,42

5 12:46:25,92 08:49,14

6 12:54:48,88 08:22,96

7 13:03:38,81 08:49,92

8 13:12:08,75 08:29,94

9 13:21:41,16 09:32,40

10 13:30:51,93 09:10,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,09Schnellste Runde

21:33,76Langsamste Runde

11:16,37Durchschnitt

77Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,79 09:02,79

2 12:19:37,18 08:34,39

3 12:29:08,98 09:31,79

4 12:37:54,65 08:45,67

5 12:46:45,90 08:51,24

6 12:55:13,99 08:28,09

7 13:16:47,75 21:33,76

8 13:25:22,52 08:34,76

9 13:34:20,58 08:58,06

10 13:54:43,74 20:23,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:33,72Schnellste Runde

09:17,84Langsamste Runde

08:55,78Durchschnitt

105Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:33,72 08:33,72

2 12:19:51,56 09:17,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:40,63Schnellste Runde

09:26,25Langsamste Runde

09:02,19Durchschnitt

100Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Niklas Sienert (Geländesport Südwest)
Sherco SE250

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,31 09:09,31

2 12:20:19,10 09:09,79

3 12:29:04,10 08:44,99

4 12:37:44,73 08:40,63

5 12:47:10,98 09:26,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:56,77Schnellste Runde

09:14,45Langsamste Runde

09:05,61Durchschnitt

106Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Christian Jung
KTM EXC 300

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:14,45 09:14,45

2 12:20:11,23 08:56,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:23,59Schnellste Runde

09:56,36Langsamste Runde

08:56,60Durchschnitt

40Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Pascal  Blatt (PB-Sandstrahltechnik)
KTM Exc 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:07,83 09:07,83

2 12:20:05,53 08:57,70

3 12:29:00,48 08:54,95

4 12:37:46,19 08:45,70

5 12:46:23,57 08:37,38

6 12:54:47,17 08:23,59

7 13:04:43,53 09:56,36

8 13:13:44,56 09:01,03

9 13:22:33,02 08:48,45

10 13:31:34,04 09:01,02

11 13:40:12,65 08:38,61

12 13:49:00,92 08:48,26

13 13:58:15,89 09:14,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:00,75Schnellste Runde

09:09,41Langsamste Runde

08:27,82Durchschnitt

29Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Andy Göbel
KTM EXC 150 TPI

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,41 09:09,41

2 12:20:07,19 08:57,77

3 12:28:56,54 08:49,35

4 12:37:40,67 08:44,13

5 12:46:03,14 08:22,47

6 12:54:15,50 08:12,36

7 13:02:43,69 08:28,18

8 13:10:52,07 08:08,38

9 13:18:52,83 08:00,75

10 13:27:07,59 08:14,75

11 13:35:32,21 08:24,62

12 13:44:08,69 08:36,48

13 13:52:23,02 08:14,33

14 14:00:29,50 08:06,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:36,22Schnellste Runde

08:27,00Langsamste Runde

07:56,92Durchschnitt

11Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Stefan Schauer (AMC Bad Windsheim )
Husqvarna FE

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:12,89 08:12,89

2 12:19:34,38 08:21,49

3 12:27:47,90 08:13,51

4 12:35:53,34 08:05,44

5 12:44:10,34 08:17,00

6 12:52:02,93 07:52,59

7 13:00:29,94 08:27,00

8 13:08:17,06 07:47,11

9 13:16:02,93 07:45,87

10 13:23:48,91 07:45,97

11 13:31:30,95 07:42,03

12 13:39:13,61 07:42,66

13 13:47:00,73 07:47,11

14 13:54:37,67 07:36,94

15 14:02:13,89 07:36,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:42,94Schnellste Runde

13:02,75Langsamste Runde

09:53,30Durchschnitt

53Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)
Beta XTrainer

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:43,80 10:43,80

2 12:26:46,56 13:02,75

3 12:36:44,08 09:57,52

4 12:46:50,09 10:06,00

5 12:56:48,37 09:58,28

6 13:06:23,31 09:34,94

7 13:15:55,14 09:31,82

8 13:25:12,14 09:17,00

9 13:34:36,62 09:24,48

10 13:43:42,92 09:06,29

11 13:52:56,71 09:13,79

12 14:01:39,65 08:42,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,64Schnellste Runde

08:46,92Langsamste Runde

08:19,33Durchschnitt

20Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Max Schmitt
Beta  RR

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:15,21 08:15,21

2 12:19:59,09 08:43,88

3 12:28:40,55 08:41,45

4 12:36:45,73 08:05,18

5 12:44:47,37 08:01,64

6 12:52:53,42 08:06,05

7 13:01:29,22 08:35,80

8 13:09:41,83 08:12,61

9 13:17:53,53 08:11,69

10 13:26:22,74 08:29,21

11 13:35:09,66 08:46,92

12 13:43:22,00 08:12,33

13 13:51:28,08 08:06,08

14 13:59:30,62 08:02,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:58,25Schnellste Runde

08:48,97Langsamste Runde

08:18,14Durchschnitt

18Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Thomas Haupt 
Beta RR350

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,97 08:48,97

2 12:20:30,49 08:41,52

3 12:29:11,25 08:40,75

4 12:37:41,02 08:29,77

5 12:45:50,34 08:09,31

6 12:54:05,70 08:15,36

7 13:02:06,34 08:00,63

8 13:10:08,12 08:01,78

9 13:18:07,86 07:59,73

10 13:26:25,13 08:17,26

11 13:34:41,40 08:16,27

12 13:42:39,65 07:58,25

13 13:50:57,80 08:18,15

14 13:59:14,09 08:16,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:58,44Schnellste Runde

09:03,44Langsamste Runde

08:20,32Durchschnitt

22Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,64 08:42,64

2 12:20:21,67 08:39,02

3 12:29:25,11 09:03,44

4 12:37:52,27 08:27,16

5 12:46:19,03 08:26,75

6 12:54:42,61 08:23,58

7 13:02:58,47 08:15,86

8 13:11:07,01 08:08,54

9 13:19:05,46 07:58,44

10 13:27:07,91 08:02,45

11 13:35:28,46 08:20,55

12 13:43:41,89 08:13,43

13 13:51:42,41 08:00,52

14 13:59:44,47 08:02,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:36,62Schnellste Runde

12:18,56Langsamste Runde

09:17,15Durchschnitt

58Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

phillip  baer (HRR)
Husqvarna  TE

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,13 08:56,13

2 12:20:48,52 08:52,39

3 12:29:59,35 09:10,82

4 12:39:03,54 09:04,18

5 12:51:22,10 12:18,56

6 12:59:58,72 08:36,62

7 13:08:39,60 08:40,87

8 13:17:58,08 09:18,48

9 13:26:46,06 08:47,97

10 13:35:55,20 09:09,14

11 13:45:08,66 09:13,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:06,54Schnellste Runde

09:03,74Langsamste Runde

08:25,76Durchschnitt

27Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Oliver  Beck  (BECKyard Racing, NZ Performance )
KTM  KTM EXC 350F

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:39,29 08:39,29

2 12:20:27,74 08:48,45

3 12:29:31,49 09:03,74

4 12:38:18,71 08:47,22

5 12:46:48,67 08:29,96

6 12:54:55,21 08:06,54

7 13:03:07,83 08:12,62

8 13:11:21,40 08:13,56

9 13:20:01,98 08:40,58

10 13:28:18,86 08:16,88

11 13:36:28,89 08:10,03

12 13:44:37,80 08:08,91

13 13:52:45,88 08:08,08

14 14:01:00,66 08:14,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:29,61Schnellste Runde

09:43,41Langsamste Runde

09:11,26Durchschnitt

44Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Oliver Fischer (Club Mystique)
Beta RR

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,52 09:16,52

2 12:21:17,14 09:00,62

3 12:30:14,44 08:57,30

4 12:39:17,56 09:03,12

5 12:48:34,97 09:17,40

6 12:58:11,40 09:36,43

7 13:07:29,57 09:18,16

8 13:16:32,36 09:02,79

9 13:26:15,78 09:43,41

10 13:35:32,43 09:16,65

11 13:45:05,08 09:32,65

12 13:53:56,85 08:51,77

13 14:02:26,47 08:29,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:15,63Schnellste Runde

11:07,73Langsamste Runde

10:19,94Durchschnitt

64Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Wojtek  Kaszuba
Husqvarna  FE 250

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,57 10:22,57

2 12:24:04,33 10:41,76

3 12:34:21,48 10:17,15

4 12:44:07,76 09:46,27

5 12:55:15,49 11:07,73

6 13:06:15,17 10:59,67

7 13:16:02,34 09:47,16

8 13:26:52,05 10:49,71

9 13:37:11,26 10:19,21

10 13:46:26,90 09:15,63

11 13:56:39,41 10:12,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,48Schnellste Runde

08:03,06Langsamste Runde

07:41,58Durchschnitt

6Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Niklas Zier (NZ Performance/Extreme Enduro Shop)
KTM EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:40,73 07:40,73

2 12:19:42,02 08:01,29

3 12:27:41,14 07:59,12

4 12:35:27,05 07:45,91

5 12:43:04,68 07:37,62

6 12:50:41,82 07:37,13

7 12:58:16,13 07:34,31

8 13:05:49,36 07:33,22

9 13:13:21,52 07:32,16

10 13:20:52,98 07:31,46

11 13:28:36,01 07:43,03

12 13:36:05,49 07:29,48

13 13:44:08,56 08:03,06

14 13:51:42,84 07:34,28

15 13:59:23,73 07:40,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:17,61Schnellste Runde

08:09,91Langsamste Runde

07:38,63Durchschnitt

4Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jascha Mengen
Husqvarna  TE 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:43,82 07:43,82

2 12:19:53,74 08:09,91

3 12:27:41,96 07:48,22

4 12:35:30,18 07:48,22

5 12:43:05,50 07:35,31

6 12:50:23,11 07:17,61

7 12:58:05,85 07:42,74

8 13:05:37,65 07:31,79

9 13:13:17,03 07:39,38

10 13:20:48,34 07:31,31

11 13:28:21,43 07:33,08

12 13:35:44,40 07:22,96

13 13:43:33,89 07:49,49

14 13:51:13,90 07:40,01

15 13:58:39,56 07:25,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,82Schnellste Runde

11:33,45Langsamste Runde

10:19,18Durchschnitt

63Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jakob Schumacher
Husqvarna  Te 300

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:07,48 10:07,48

2 12:24:12,18 10:04,69

3 12:34:43,50 10:31,32

4 12:45:01,84 10:18,33

5 12:54:07,66 09:05,82

6 13:05:05,75 10:58,09

7 13:16:39,21 11:33,45

8 13:28:01,96 11:22,75

9 13:38:51,95 10:49,99

10 13:47:59,43 09:07,47

11 13:57:31,01 09:31,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:48,39Schnellste Runde

25:34,70Langsamste Runde

14:15,57Durchschnitt

93Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Bastian Pahlke 
Husqvarna  FE 250

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:44,86 09:44,86

2 12:32:52,77 19:07,90

3 12:58:27,48 25:34,70

4 13:07:50,16 09:22,68

5 13:16:43,37 08:53,21

6 13:40:27,48 23:44,11

7 13:49:15,88 08:48,39

8 13:58:04,61 08:48,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:17,86Schnellste Runde

09:39,95Langsamste Runde

08:42,36Durchschnitt

45Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,80 08:58,80

2 12:21:17,47 08:18,66

3 12:29:50,96 08:33,49

4 12:38:23,02 08:32,06

5 12:46:56,79 08:33,77

6 12:55:54,21 08:57,41

7 13:04:13,89 08:19,68

8 13:12:43,47 08:29,58

9 13:22:12,69 09:29,22

10 13:30:30,55 08:17,86

11 13:38:51,40 08:20,84

12 13:47:46,66 08:55,25

13 13:57:26,61 09:39,95

14 14:05:53,06 08:26,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,66Schnellste Runde

10:37,31Langsamste Runde

08:36,05Durchschnitt

34Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Markus Modenbach (Team Endurides)
KTM EXC 300

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,66 07:52,66

2 12:20:22,72 08:30,06

3 12:29:30,27 09:07,55

4 12:37:59,71 08:29,44

5 12:46:50,92 08:51,21

6 12:55:28,67 08:37,75

7 13:03:48,96 08:20,28

8 13:12:02,60 08:13,63

9 13:20:03,21 08:00,61

10 13:28:22,77 08:19,55

11 13:39:00,08 10:37,31

12 13:47:26,00 08:25,91

13 13:56:17,64 08:51,64

14 14:04:24,69 08:07,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:59,31Schnellste Runde

10:15,14Langsamste Runde

09:25,20Durchschnitt

71Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Bernhard Heck  (MSC Schlüchtern)
Sherco 300 SE

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,96 09:19,96

2 12:22:31,77 09:11,81

3 12:31:40,99 09:09,22

4 12:40:40,30 08:59,31

5 12:49:54,25 09:13,95

6 12:59:02,62 09:08,36

7 13:08:23,01 09:20,39

8 13:17:53,19 09:30,17

9 13:27:56,91 10:03,72

10 13:38:12,06 10:15,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:44,44Schnellste Runde

44:33,04Langsamste Runde

16:24,63Durchschnitt

98Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Frank Winter
Husqvarna FE350

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:49,42 10:49,42

2 12:25:33,86 10:44,44

3 12:37:51,01 12:17,14

4 13:22:24,05 44:33,04

5 13:34:36,43 12:12,37

6 13:47:56,28 13:19,85

7 13:58:52,46 10:56,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:37,94Schnellste Runde

23:34,52Langsamste Runde

12:51,63Durchschnitt

87Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Benjamin Jost (Strücherfahrer)
GasGas EC300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,13 11:12,13

2 12:25:55,29 10:43,15

3 12:37:37,84 11:42,55

4 12:50:09,17 12:31,32

5 13:02:31,11 12:21,94

6 13:13:09,05 10:37,94

7 13:36:43,58 23:34,52

8 13:47:41,97 10:58,39

9 13:59:44,73 12:02,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:53,60Schnellste Runde

34:15,93Langsamste Runde

13:43,57Durchschnitt

91Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Mike Reser (Reser Fahrzeugtechnik)
Gas Gas EC 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,36 10:46,36

2 12:25:46,41 10:00,05

3 12:35:57,58 10:11,17

4 12:47:36,04 11:38,46

5 12:59:12,92 11:36,88

6 13:33:28,85 34:15,93

7 13:43:22,46 09:53,60

8 13:54:48,61 11:26,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,62Schnellste Runde

12:36,68Langsamste Runde

08:40,77Durchschnitt

35Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Marvin Bidner
GasGas EC

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,38 08:36,38

2 12:21:29,01 07:52,62

3 12:29:47,66 08:18,65

4 12:38:20,56 08:32,90

5 12:46:52,87 08:32,31

6 12:55:18,61 08:25,74

7 13:03:41,70 08:23,08

8 13:11:56,51 08:14,81

9 13:19:50,41 07:53,89

10 13:32:27,09 12:36,68

11 13:40:49,59 08:22,49

12 13:49:18,98 08:29,39

13 13:57:50,03 08:31,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,73Schnellste Runde

08:40,43Langsamste Runde

08:19,33Durchschnitt

21Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Lars Oberheiden (MSC Alzey)
KTM 300 EXC TPI

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,23 08:36,23

2 12:21:50,42 08:14,19

3 12:30:05,16 08:14,73

4 12:38:25,08 08:19,92

5 12:46:55,98 08:30,89

6 12:55:36,41 08:40,43

7 13:03:43,75 08:07,34

8 13:12:12,54 08:28,79

9 13:20:33,19 08:20,64

10 13:28:48,70 08:15,51

11 13:36:52,43 08:03,73

12 13:45:04,00 08:11,56

13 13:53:14,31 08:10,31

14 14:01:30,71 08:16,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:58,51Schnellste Runde

10:59,67Langsamste Runde

10:02,19Durchschnitt

54Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing, Gripmesser.com)
KTM EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:43,82 10:43,82

2 12:26:43,50 10:59,67

3 12:37:15,45 10:31,95

4 12:48:06,10 10:50,64

5 12:58:06,49 10:00,39

6 13:07:42,21 09:35,72

7 13:17:13,08 09:30,87

8 13:27:02,92 09:49,84

9 13:36:48,39 09:45,46

10 13:46:19,45 09:31,06

11 13:56:27,79 10:08,34

12 14:05:26,30 08:58,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:53,33Schnellste Runde

10:51,85Langsamste Runde

09:51,10Durchschnitt

60Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jan Lukas Fuchs
KTM EXC 250 TPI

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,59 10:26,59

2 12:25:34,48 10:07,88

3 12:34:47,71 09:13,23

4 12:44:52,30 10:04,59

5 12:54:03,56 09:11,26

6 13:03:46,59 09:43,03

7 13:13:44,54 09:57,95

8 13:24:24,04 10:39,50

9 13:35:15,89 10:51,85

10 13:44:28,83 09:12,93

11 13:53:22,16 08:53,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,90Schnellste Runde

13:42,42Langsamste Runde

10:02,99Durchschnitt

56Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Steve Peters
Ktm Exc 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:20,94 10:20,94

2 12:25:33,19 10:12,25

3 12:35:12,07 09:38,87

4 12:44:58,53 09:46,46

5 12:54:59,55 10:01,02

6 13:04:46,83 09:47,27

7 13:14:24,36 09:37,53

8 13:24:09,92 09:45,55

9 13:33:59,83 09:49,91

10 13:47:42,26 13:42,42

11 13:56:52,01 09:09,74

12 14:05:35,91 08:43,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:51,19Schnellste Runde

08:20,30Langsamste Runde

08:05,59Durchschnitt

15Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Robert Ehrl
Beta RR

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,82 08:10,82

2 12:21:19,24 08:08,42

3 12:29:39,54 08:20,30

4 12:37:55,43 08:15,88

5 12:46:06,60 08:11,17

6 12:54:12,73 08:06,13

7 13:02:09,12 07:56,39

8 13:10:00,31 07:51,19

9 13:17:58,09 07:57,77

10 13:26:07,52 08:09,43

11 13:34:08,21 08:00,69

12 13:42:10,71 08:02,49

13 13:50:11,90 08:01,19

14 13:58:18,38 08:06,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:09,45Schnellste Runde

14:16,64Langsamste Runde

10:33,49Durchschnitt

69Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Markus Ziegler
Husqvarna TE 300I

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,64 14:16,64

2 12:29:10,97 09:54,32

3 12:38:59,21 09:48,24

4 12:49:02,97 10:03,75

5 12:58:55,15 09:52,18

6 13:10:03,47 11:08,31

7 13:19:45,40 09:41,93

8 13:29:31,62 09:46,21

9 13:38:41,07 09:09,45

10 13:51:43,08 13:02,01

11 14:01:08,40 09:25,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:06,64Schnellste Runde

08:51,80Langsamste Runde

08:21,62Durchschnitt

23Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Dominik Hof 
Sherco Sef

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,20 08:15,20

2 12:21:36,34 08:21,14

3 12:29:52,72 08:16,38

4 12:38:30,04 08:37,31

5 12:46:55,32 08:25,28

6 12:55:47,13 08:51,80

7 13:03:53,77 08:06,64

8 13:12:14,27 08:20,50

9 13:20:31,45 08:17,18

10 13:28:53,03 08:21,57

11 13:37:08,10 08:15,06

12 13:45:19,86 08:11,76

13 13:53:51,28 08:31,42

14 14:02:02,69 08:11,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:45,98Schnellste Runde

20:25,85Langsamste Runde

13:02,11Durchschnitt

88Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:34,40 11:34,40

2 12:28:31,33 10:56,92

3 12:40:20,30 11:48,96

4 12:51:06,28 10:45,98

5 13:03:35,84 12:29,56

6 13:14:38,08 11:02,24

7 13:35:03,93 20:25,85

8 13:47:18,14 12:14,21

9 14:03:19,02 16:00,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:14,75Schnellste Runde

09:22,24Langsamste Runde

08:46,09Durchschnitt

36Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)
KTM EXC 500

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:22,24 09:22,24

2 12:24:21,78 08:59,53

3 12:33:12,20 08:50,42

4 12:41:56,06 08:43,86

5 12:50:10,82 08:14,75

6 12:59:18,75 09:07,93

7 13:07:46,73 08:27,97

8 13:16:27,61 08:40,88

9 13:25:03,24 08:35,62

10 13:34:14,38 09:11,14

11 13:42:36,08 08:21,70

12 13:51:27,69 08:51,61

13 13:59:59,25 08:31,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,04Schnellste Runde

14:35,50Langsamste Runde

09:21,09Durchschnitt

48Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Bernhard Büttner (Büttner Holzbau)
KTM  EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:29,85 08:29,85

2 12:22:25,89 07:56,04

3 12:30:56,44 08:30,55

4 12:39:26,86 08:30,42

5 12:48:41,35 09:14,49

6 12:59:26,79 10:45,44

7 13:08:00,93 08:34,13

8 13:16:45,32 08:44,39

9 13:31:20,82 14:35,50

10 13:40:20,46 08:59,64

11 13:49:30,05 09:09,59

12 13:58:13,16 08:43,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:08,32Schnellste Runde

09:55,01Langsamste Runde

09:23,02Durchschnitt

104Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Wulf Büttner 
KTM SX-F

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:55,01 09:55,01

2 12:25:03,51 09:08,50

3 12:34:23,76 09:20,25

4 12:43:32,08 09:08,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:43,86Schnellste Runde

43:09,62Langsamste Runde

19:41,76Durchschnitt

99Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Klaus Schramm (MC-Nüsttal)
KTM EXC450

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,78 09:56,78

2 12:29:00,61 13:03,83

3 13:12:10,24 43:09,62

4 13:21:54,11 09:43,86

5 13:53:30,19 31:36,08

6 14:04:10,58 10:40,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:51,64Schnellste Runde

08:48,73Langsamste Runde

08:11,11Durchschnitt

16Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,37 08:35,37

2 12:22:50,79 08:15,41

3 12:31:09,46 08:18,67

4 12:39:58,19 08:48,73

5 12:47:53,24 07:55,04

6 12:56:04,45 08:11,21

7 13:03:56,10 07:51,64

8 13:12:18,79 08:22,68

9 13:20:23,79 08:05,00

10 13:28:25,49 08:01,70

11 13:36:18,49 07:52,99

12 13:44:23,33 08:04,84

13 13:52:30,24 08:06,91

14 14:00:35,66 08:05,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:05,79Schnellste Runde

08:52,96Langsamste Runde

08:25,70Durchschnitt

26Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Patrick Ohr
Beta RR Racing 300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,74 08:32,74

2 12:22:50,91 08:18,17

3 12:31:05,33 08:14,41

4 12:39:35,84 08:30,51

5 12:47:52,50 08:16,66

6 12:56:45,47 08:52,96

7 13:04:51,26 08:05,79

8 13:13:06,78 08:15,51

9 13:21:26,07 08:19,29

10 13:29:54,41 08:28,34

11 13:38:24,33 08:29,91

12 13:46:58,74 08:34,40

13 13:55:31,22 08:32,48

14 14:03:59,85 08:28,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,81Schnellste Runde

08:45,24Langsamste Runde

08:38,22Durchschnitt

94Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:45,24 08:45,24

2 12:23:25,81 08:40,57

3 12:32:03,40 08:37,58

4 12:40:31,21 08:27,81

5 12:49:05,26 08:34,04

6 12:57:43,29 08:38,02

7 13:06:27,53 08:44,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,96Schnellste Runde

18:18,51Langsamste Runde

10:02,54Durchschnitt

55Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
Husqvarna FE 350

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:13,72 09:13,72

2 12:33:32,23 18:18,51

3 12:42:48,34 09:16,11

4 12:52:09,53 09:21,19

5 13:01:36,88 09:27,34

6 13:11:02,55 09:25,67

7 13:20:27,76 09:25,21

8 13:29:49,06 09:21,29

9 13:39:06,87 09:17,81

10 13:48:26,56 09:19,68

11 13:57:46,53 09:19,97

12 14:06:30,49 08:43,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,23Schnellste Runde

08:17,42Langsamste Runde

07:59,01Durchschnitt

12Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Philipp Lauck (MSC Michelbacher Hütte)
Husqvarna  TE

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,42 08:17,42

2 12:23:16,47 07:59,04

3 12:31:06,33 07:49,86

4 12:39:12,45 08:06,11

5 12:47:03,19 07:50,74

6 12:55:14,48 08:11,29

7 13:03:09,24 07:54,76

8 13:11:05,78 07:56,53

9 13:19:19,71 08:13,93

10 13:27:18,73 07:59,02

11 13:35:17,74 07:59,00

12 13:43:09,89 07:52,14

13 13:51:13,67 08:03,78

14 13:59:15,95 08:02,27

15 14:06:45,18 07:29,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:33,91Schnellste Runde

08:20,20Langsamste Runde

07:46,21Durchschnitt

8Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Pascal Rodrigues (MSC Frickenhausen / FinkMoto 
Holzgerlingen)
KTM EXC 300 TBI

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:37,25 07:37,25

2 12:22:11,16 07:33,91

3 12:30:05,01 07:53,84

4 12:37:55,21 07:50,19

5 12:45:42,02 07:46,81

6 12:53:23,82 07:41,80

7 13:01:10,16 07:46,33

8 13:08:57,65 07:47,48

9 13:17:17,85 08:20,20

10 13:24:59,00 07:41,14

11 13:32:58,37 07:59,37

12 13:40:36,86 07:38,48

13 13:48:13,16 07:36,30

14 13:55:56,84 07:43,67

15 14:03:33,16 07:36,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,49Schnellste Runde

08:16,34Langsamste Runde

07:46,08Durchschnitt

7Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:16,34 08:16,34

2 12:22:49,16 07:32,81

3 12:30:18,65 07:29,49

4 12:37:58,80 07:40,14

5 12:45:51,42 07:52,62

6 12:53:44,39 07:52,96

7 13:01:24,68 07:40,29

8 13:08:56,90 07:32,22

9 13:16:49,62 07:52,72

10 13:24:39,28 07:49,65

11 13:32:19,78 07:40,50

12 13:40:14,87 07:55,09

13 13:48:08,71 07:53,83

14 13:55:57,59 07:48,88

15 14:03:31,20 07:33,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:34,19Schnellste Runde

08:07,17Langsamste Runde

07:50,49Durchschnitt

9Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,50 08:00,50

2 12:22:45,29 07:44,79

3 12:30:19,48 07:34,19

4 12:38:18,67 07:59,18

5 12:46:14,65 07:55,98

6 12:54:09,33 07:54,67

7 13:02:01,59 07:52,26

8 13:09:43,05 07:41,46

9 13:17:28,14 07:45,08

10 13:25:18,37 07:50,23

11 13:33:02,57 07:44,20

12 13:40:47,03 07:44,45

13 13:48:27,74 07:40,71

14 13:56:34,91 08:07,17

15 14:04:37,42 08:02,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:31,08Schnellste Runde

11:06,38Langsamste Runde

10:48,73Durchschnitt

107Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:31,08 10:31,08

2 12:28:37,47 11:06,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:26,26Schnellste Runde

17:20,98Langsamste Runde

11:46,59Durchschnitt

83Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Daniel  Wickenträger 
Sherco SE

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:34,49 09:34,49

2 12:27:09,67 10:35,18

3 12:37:50,69 10:41,02

4 12:50:15,05 12:24,35

5 13:07:36,03 17:20,98

6 13:18:14,97 10:38,94

7 13:32:15,68 14:00,70

8 13:43:33,11 11:17,42

9 13:52:59,37 09:26,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:33,74Schnellste Runde

09:55,21Langsamste Runde

09:00,96Durchschnitt

41Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Christian  Mangold 
Beta RR

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,03 08:58,03

2 12:25:10,81 09:12,77

3 12:34:25,28 09:14,47

4 12:42:59,63 08:34,35

5 12:52:31,95 09:32,32

6 13:01:26,14 08:54,19

7 13:10:05,10 08:38,95

8 13:19:09,84 09:04,74

9 13:28:03,53 08:53,68

10 13:37:58,74 09:55,21

11 13:46:38,02 08:39,28

12 13:55:11,77 08:33,74

13 14:04:12,55 09:00,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,42Schnellste Runde

11:17,77Langsamste Runde

09:32,08Durchschnitt

51Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jonas Wolf (Maschinenbau Leis GmbH )
Husqvarna Te 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:59,71 08:59,71

2 12:25:19,49 09:19,78

3 12:35:26,54 10:07,04

4 12:46:44,31 11:17,77

5 12:56:33,93 09:49,62

6 13:05:34,93 09:01,00

7 13:16:07,66 10:32,73

8 13:25:07,73 09:00,06

9 13:35:25,77 10:18,04

10 13:43:59,12 08:33,34

11 13:52:27,54 08:28,42

12 14:01:25,05 08:57,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:23,58Schnellste Runde

13:39,77Langsamste Runde

10:44,63Durchschnitt

74Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:41,49 09:41,49

2 12:26:05,07 09:23,58

3 12:36:52,85 10:47,78

4 12:48:15,07 11:22,21

5 12:58:45,40 10:30,33

6 13:12:25,17 13:39,77

7 13:22:15,28 09:50,11

8 13:32:58,36 10:43,07

9 13:43:39,27 10:40,91

10 13:54:26,38 10:47,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:30,65Schnellste Runde

10:07,26Langsamste Runde

09:01,51Durchschnitt

42Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Peter Born
KTM EXC 350

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:06,95 09:06,95

2 12:25:20,93 09:13,98

3 12:34:00,18 08:39,25

4 12:42:30,84 08:30,65

5 12:51:09,25 08:38,41

6 13:01:16,51 10:07,26

7 13:09:54,58 08:38,06

8 13:18:44,01 08:49,43

9 13:28:10,32 09:26,30

10 13:37:39,78 09:29,45

11 13:46:27,01 08:47,23

12 13:55:29,89 09:02,87

13 14:04:19,69 08:49,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:48,76Schnellste Runde

10:42,46Langsamste Runde

09:28,76Durchschnitt

50Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Mario Hüls
Husqvarna  FC 350

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,34 09:49,34

2 12:26:55,73 09:06,39

3 12:35:48,64 08:52,91

4 12:44:52,52 09:03,88

5 12:53:47,79 08:55,26

6 13:03:32,51 09:44,72

7 13:13:11,85 09:39,34

8 13:22:54,90 09:43,04

9 13:33:37,36 10:42,46

10 13:44:02,58 10:25,21

11 13:52:51,34 08:48,76

12 14:01:45,12 08:53,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:38,34Schnellste Runde

11:04,24Langsamste Runde

10:23,75Durchschnitt

65Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Michael  Möller  (Immobilienverwaltung Möller )
KTM EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,34 09:38,34

2 12:27:33,07 09:54,73

3 12:37:28,37 09:55,30

4 12:47:33,85 10:05,47

5 12:57:53,43 10:19,58

6 13:08:14,55 10:21,12

7 13:18:37,24 10:22,68

8 13:29:38,26 11:01,02

9 13:40:30,30 10:52,04

10 13:51:34,55 11:04,24

11 14:02:21,28 10:46,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:12,58Schnellste Runde

39:15,87Langsamste Runde

15:54,96Durchschnitt

96Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jan Stefan Rickmeyer
ktm EXC

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:12,10 11:12,10

2 12:31:01,28 11:49,18

3 12:44:53,77 13:52,49

4 12:59:22,63 14:28,85

5 13:38:38,50 39:15,87

6 13:48:51,08 10:12,58

7 13:59:24,72 10:33,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:28,45Schnellste Runde

08:40,08Langsamste Runde

07:41,12Durchschnitt

5Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

David Körner  (Triebwerk / Schwabe Motorsport )
SHERCO 300 SE

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:49,21 07:49,21

2 12:23:30,74 07:41,52

3 12:31:10,39 07:39,65

4 12:38:53,60 07:43,21

5 12:46:32,18 07:38,58

6 12:54:02,58 07:30,40

7 13:01:31,03 07:28,45

8 13:09:02,05 07:31,01

9 13:17:42,13 08:40,08

10 13:25:22,58 07:40,45

11 13:32:51,51 07:28,92

12 13:40:23,15 07:31,64

13 13:47:56,72 07:33,57

14 13:55:44,17 07:47,45

15 14:03:16,92 07:32,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:38,43Schnellste Runde

13:00,93Langsamste Runde

09:40,64Durchschnitt

81Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Leonard Jentz
Husqvarna  TE 300

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:00,93 13:00,93

2 12:30:34,34 09:33,41

3 12:39:30,77 08:56,43

4 12:48:39,68 09:08,90

5 12:57:18,11 08:38,43

6 13:09:41,04 12:22,92

7 13:18:38,96 08:57,92

8 13:27:30,77 08:51,80

9 13:36:37,34 09:06,57

10 13:45:32,21 08:54,86

11 13:54:27,06 08:54,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:20,63Schnellste Runde

13:49,95Langsamste Runde

10:56,94Durchschnitt

76Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Linus Vogler (KFZ-Service-Kaiser)
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:28,67 10:28,67

2 12:28:52,66 10:23,99

3 12:38:26,23 09:33,56

4 12:47:46,87 09:20,63

5 12:59:23,08 11:36,21

6 13:13:13,03 13:49,95

7 13:22:52,08 09:39,05

8 13:36:25,80 13:33,72

9 13:47:13,96 10:48,16

10 13:57:29,47 10:15,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:57,85Schnellste Runde

08:45,29Langsamste Runde

08:18,50Durchschnitt

19Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jan Müller 
Yamaha WR 250 F

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:39,36 08:39,36

2 12:25:15,30 08:35,93

3 12:33:26,61 08:11,31

4 12:41:38,62 08:12,01

5 12:49:56,10 08:17,48

6 12:58:41,39 08:45,29

7 13:06:43,86 08:02,47

8 13:15:19,10 08:35,23

9 13:23:39,53 08:20,43

10 13:31:46,30 08:06,76

11 13:40:01,59 08:15,29

12 13:48:07,50 08:05,91

13 13:56:21,27 08:13,77

14 14:04:19,12 07:57,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:24,63Schnellste Runde

12:57,46Langsamste Runde

10:21,66Durchschnitt

73Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Oliver Ohlinger
Yamaha Yz 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:14,37 11:14,37

2 12:29:33,12 10:18,74

3 12:39:18,96 09:45,84

4 12:49:00,62 09:41,66

5 12:59:13,84 10:13,21

6 13:08:38,48 09:24,63

7 13:18:15,98 09:37,50

8 13:28:48,01 10:32,02

9 13:41:45,47 12:57,46

10 13:51:36,65 09:51,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:49,57Schnellste Runde

17:59,85Langsamste Runde

10:55,84Durchschnitt

68Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Klaus D. Müller (Team Racing Event Technik)
Husqvarna  TE300i

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,62 09:10,62

2 12:34:46,79 17:36,17

3 12:52:46,64 17:59,85

4 13:01:40,98 08:54,34

5 13:12:38,00 10:57,01

6 13:21:27,57 08:49,57

7 13:30:23,72 08:56,15

8 13:40:01,00 09:37,28

9 13:49:09,63 09:08,63

10 13:58:53,50 09:43,86

11 14:08:14,32 09:20,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:26,81Schnellste Runde

08:10,22Langsamste Runde

07:50,70Durchschnitt

10Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Maximilian  Bleuel  (Stopfel Motosport )
GasGas EC-F

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,22 08:10,22

2 12:25:11,64 08:01,41

3 12:32:38,45 07:26,81

4 12:40:19,09 07:40,64

5 12:47:56,69 07:37,59

6 12:55:39,77 07:43,08

7 13:03:34,35 07:54,58

8 13:11:15,85 07:41,49

9 13:19:07,14 07:51,29

10 13:26:57,05 07:49,90

11 13:34:49,16 07:52,11

12 13:42:44,04 07:54,88

13 13:50:46,77 08:02,73

14 13:58:46,39 07:59,61

15 14:06:40,50 07:54,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,48Schnellste Runde

08:51,39Langsamste Runde

08:24,36Durchschnitt

25Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Mirko Schwarz
Gasgas ec 350f

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:51,39 08:51,39

2 12:26:15,26 08:23,87

3 12:34:38,23 08:22,97

4 12:42:54,78 08:16,55

5 12:51:05,95 08:11,16

6 12:59:46,72 08:40,77

7 13:08:23,19 08:36,47

8 13:16:52,91 08:29,71

9 13:25:30,81 08:37,90

10 13:34:05,14 08:34,33

11 13:42:24,86 08:19,72

12 13:50:34,54 08:09,67

13 13:58:44,66 08:10,12

14 14:06:41,15 07:56,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:22,22Schnellste Runde

08:06,48Langsamste Runde

07:38,28Durchschnitt

3Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Sebastian Schmitt (Morlinghaus Racing )
KTM EXC

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:58,87 07:58,87

2 12:24:32,74 07:33,87

3 12:31:59,30 07:26,56

4 12:39:32,72 07:33,42

5 12:47:03,05 07:30,32

6 12:54:52,92 07:49,87

7 13:02:35,81 07:42,88

8 13:10:42,29 08:06,48

9 13:18:11,60 07:29,30

10 13:26:15,94 08:04,34

11 13:33:38,17 07:22,22

12 13:41:05,31 07:27,14

13 13:48:32,99 07:27,68

14 13:56:10,59 07:37,59

15 14:03:34,33 07:23,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:46,20Schnellste Runde

29:06,80Langsamste Runde

13:12,44Durchschnitt

90Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Markus Will
Husqvarna FE 250

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:24,69 10:24,69

2 12:29:05,73 09:41,03

3 12:49:32,11 20:26,38

4 12:58:57,60 09:25,49

5 13:28:04,40 29:06,80

6 13:36:50,61 08:46,20

7 13:45:43,16 08:52,55

8 13:54:39,58 08:56,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,78Schnellste Runde

09:31,05Langsamste Runde

08:55,96Durchschnitt

39Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Michael Abraham  (MA )
Husquarna FE 350

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:31,05 09:31,05

2 12:27:39,04 09:07,98

3 12:36:34,00 08:54,96

4 12:45:28,43 08:54,43

5 12:54:32,41 09:03,97

6 13:03:41,16 09:08,75

7 13:12:39,04 08:57,88

8 13:21:38,08 08:59,04

9 13:30:29,20 08:51,11

10 13:39:21,05 08:51,85

11 13:48:05,97 08:44,92

12 13:56:33,76 08:27,78

13 14:05:07,51 08:33,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:19,64Schnellste Runde

10:10,92Langsamste Runde

08:53,22Durchschnitt

38Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Tomislav Bursac (MC Pfungstadt)
BETA RR

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:43,92 09:43,92

2 12:27:45,76 09:01,84

3 12:36:36,28 08:50,52

4 12:45:25,96 08:49,68

5 12:54:01,09 08:35,13

6 13:02:46,91 08:45,81

7 13:11:17,57 08:30,66

8 13:19:37,21 08:19,64

9 13:28:19,75 08:42,54

10 13:36:56,20 08:36,44

11 13:47:07,12 10:10,92

12 13:55:49,06 08:41,94

13 14:04:31,89 08:42,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:42,70Schnellste Runde

34:48,42Langsamste Runde

17:16,30Durchschnitt

101Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Pascal Parusel (Asphalt Gegner)
Beta RR

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:18,35 10:18,35

2 12:29:21,40 10:03,04

3 12:50:50,41 21:29,01

4 13:25:38,84 34:48,42

5 13:35:21,54 09:42,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:59,40Schnellste Runde

19:05,91Langsamste Runde

12:33,17Durchschnitt

86Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Dirk Massanés (Viva Zapata)
Sur-Ron LightBee

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:59,40 09:59,40

2 12:30:14,30 11:14,89

3 12:49:20,21 19:05,91

4 13:02:02,44 12:42,22

5 13:12:18,14 10:15,69

6 13:23:24,45 11:06,31

7 13:38:44,52 15:20,07

8 13:51:52,44 13:07,92

9 14:01:58,57 10:06,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,17Schnellste Runde

16:30,59Langsamste Runde

09:06,39Durchschnitt

43Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Marvin Kloos  (Geländesport-Haftka)
RIEJU MR300

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:34,25 09:34,25

2 12:27:02,49 08:28,24

3 12:35:26,21 08:23,71

4 12:43:47,04 08:20,83

5 12:51:48,22 08:01,17

6 13:01:10,12 09:21,90

7 13:09:12,66 08:02,54

8 13:17:26,24 08:13,58

9 13:25:46,37 08:20,12

10 13:42:16,96 16:30,59

11 13:50:48,72 08:31,76

12 13:58:54,76 08:06,03

13 14:07:23,12 08:28,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:43,83Schnellste Runde

17:24,39Langsamste Runde

12:02,75Durchschnitt

84Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Koch Michele
Husqvarna  Te 300

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:34,38 10:34,38

2 12:29:18,21 09:43,83

3 12:40:15,68 10:57,46

4 12:51:01,87 10:46,19

5 13:01:54,63 10:52,76

6 13:17:28,91 15:34,28

7 13:29:56,67 12:27,76

8 13:47:21,06 17:24,39

9 13:57:24,82 10:03,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:56,21Schnellste Runde

34:55,93Langsamste Runde

16:11,65Durchschnitt

97Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Dominik Groß (Fink Moto Holzgerlingen)
KTM EXC 300 TBI

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:56,21 09:56,21

2 12:29:56,78 10:00,57

3 12:40:33,36 10:36,57

4 12:52:30,75 11:57,39

5 13:08:19,60 15:48,85

6 13:43:15,53 34:55,93

7 14:03:21,61 20:06,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:41,66Schnellste Runde

13:44,96Langsamste Runde

10:50,31Durchschnitt

95Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)
Beta X Trainer 250

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:41,66 09:41,66

2 12:29:26,92 09:45,26

3 12:40:10,01 10:43,09

4 12:50:00,04 09:50,03

5 13:01:33,06 11:33,01

6 13:12:07,25 10:34,19

7 13:25:52,22 13:44,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:12,31Schnellste Runde

12:01,73Langsamste Runde

08:58,68Durchschnitt

47Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Mike Ellwanger
Gasgas Ec350f

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:28,94 09:28,94

2 12:28:27,51 08:58,56

3 12:37:04,33 08:36,82

4 12:45:33,28 08:28,95

5 12:54:14,08 08:40,80

6 13:06:15,81 12:01,73

7 13:14:28,12 08:12,31

8 13:22:58,81 08:30,68

9 13:31:42,87 08:44,06

10 13:40:22,42 08:39,54

11 13:48:59,81 08:37,39

12 13:57:44,20 08:44,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,11Schnellste Runde

16:07,67Langsamste Runde

10:13,07Durchschnitt

62Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jonathan Baier
Ktm Exc 300

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:02,91 10:02,91

2 12:29:50,30 09:47,38

3 12:39:44,35 09:54,05

4 12:49:09,07 09:24,71

5 12:59:05,05 09:55,97

6 13:08:29,74 09:24,69

7 13:18:31,28 10:01,53

8 13:34:38,95 16:07,67

9 13:44:03,57 09:24,62

10 13:53:08,69 09:05,11

11 14:02:23,85 09:15,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:17,69Schnellste Runde

11:44,93Langsamste Runde

09:23,25Durchschnitt

49Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Benny Leis (Maschinenbau Leis GmbH )
KTM 300 exc

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:02,86 09:02,86

2 12:28:43,47 09:40,61

3 12:37:31,75 08:48,28

4 12:47:39,02 10:07,26

5 12:57:16,93 09:37,91

6 13:05:42,13 08:25,19

7 13:14:07,84 08:25,71

8 13:22:25,53 08:17,69

9 13:32:06,43 09:40,89

10 13:41:54,01 09:47,58

11 13:53:38,94 11:44,93

12 14:02:39,04 09:00,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:48,31Schnellste Runde

18:19,40Langsamste Runde

13:52,74Durchschnitt

92Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Mona Nachtrab (AMC Roth)
Beta X-Trainer

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:19,92 12:19,92

2 12:34:08,23 11:48,31

3 12:46:44,57 12:36,34

4 12:59:47,69 13:03,12

5 13:12:24,43 12:36,74

6 13:29:20,96 16:56,53

7 13:42:42,55 13:21,59

8 14:01:01,95 18:19,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:02,79Schnellste Runde

16:52,14Langsamste Runde

10:42,19Durchschnitt

66Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Paul Mecke
Beta RR 400 MY14

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:28,80 10:28,80

2 12:30:48,50 10:19,69

3 12:41:23,09 10:34,59

4 12:52:11,68 10:48,59

5 13:02:28,65 10:16,97

6 13:12:13,40 09:44,74

7 13:22:18,88 10:05,48

8 13:32:30,58 10:11,69

9 13:49:22,72 16:52,14

10 13:58:41,34 09:18,61

11 14:07:44,13 09:02,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:24,07Schnellste Runde

07:51,58Langsamste Runde

07:34,64Durchschnitt

2Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:51,58 07:51,58

2 12:25:26,46 07:34,88

3 12:32:54,42 07:27,95

4 12:40:23,34 07:28,92

5 12:47:54,80 07:31,45

6 12:55:18,87 07:24,07

7 13:02:48,16 07:29,29

8 13:10:20,31 07:32,15

9 13:17:58,05 07:37,74

10 13:25:32,21 07:34,16

11 13:33:14,04 07:41,83

12 13:40:43,06 07:29,02

13 13:48:19,29 07:36,23

14 13:56:10,78 07:51,49

15 14:03:39,71 07:28,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:21,00Schnellste Runde

12:41,66Langsamste Runde

09:19,59Durchschnitt

89Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM XC-W 150

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:08,70 09:08,70

2 12:27:39,55 08:30,85

3 12:36:02,73 08:23,17

4 12:44:23,74 08:21,00

5 12:52:47,57 08:23,83

6 13:01:38,80 08:51,22

7 13:11:55,10 10:16,30

8 13:24:36,77 12:41,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:49,31Schnellste Runde

10:59,55Langsamste Runde

09:36,20Durchschnitt

59Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Daniel Reser (Reser Fahrzeugtechnik)
KTM EXC

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:33,17 09:33,17

2 12:28:59,50 09:26,33

3 12:38:14,40 09:14,90

4 12:49:13,96 10:59,55

5 12:58:48,65 09:34,69

6 13:07:37,96 08:49,31

7 13:16:41,89 09:03,92

8 13:26:21,63 09:39,73

9 13:36:00,95 09:39,32

10 13:46:20,29 10:19,34

11 13:55:38,25 09:17,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:17,51Schnellste Runde

39:00,23Langsamste Runde

12:00,02Durchschnitt

79Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Stefan Zoll 
Beta RR350

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:27,08 09:27,08

2 12:29:37,69 09:10,61

3 12:38:47,27 09:09,57

4 12:47:41,07 08:53,80

5 12:56:54,43 09:13,35

6 13:35:54,66 39:00,23

7 13:45:06,55 09:11,88

8 13:54:10,71 09:04,16

9 14:02:42,76 08:32,05

10 14:11:00,27 08:17,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,78Schnellste Runde

10:12,08Langsamste Runde

08:20,80Durchschnitt

80Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Aron Janko
Beta RR 300

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:21,26 08:21,26

2 12:27:35,46 08:14,20

3 12:35:39,77 08:04,31

4 12:43:59,43 08:19,66

5 12:52:55,69 08:56,26

6 13:01:05,25 08:09,56

7 13:09:12,84 08:07,58

8 13:17:38,28 08:25,44

9 13:25:35,06 07:56,78

10 13:33:49,57 08:14,51

11 13:41:47,48 07:57,90

12 13:49:50,74 08:03,26

13 13:57:56,07 08:05,33

14 14:08:08,15 10:12,08

15 14:16:12,00 08:03,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



16:05,15Schnellste Runde

30:51,53Langsamste Runde

21:59,78Durchschnitt

103Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Antonia Brusch (ET Racing)
Beta Xtrainer 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:05,15 16:05,15

2 12:43:39,90 16:34,75

3 13:01:59,63 18:19,72

4 13:30:07,36 28:07,73

5 14:00:58,90 30:51,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:02,15Schnellste Runde

10:09,97Langsamste Runde

08:32,43Durchschnitt

57Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Husqvarna  TE300i

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:00,34 09:00,34

2 12:28:51,88 08:51,54

3 12:37:21,85 08:29,97

4 12:45:33,97 08:12,11

5 12:54:07,20 08:33,23

6 13:02:23,21 08:16,00

7 13:10:26,48 08:03,27

8 13:18:28,64 08:02,15

9 13:26:36,16 08:07,52

10 13:34:46,76 08:10,60

11 13:44:56,73 10:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:41,89Schnellste Runde

07:56,49Langsamste Runde

07:15,78Durchschnitt

46Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Timo Jungmann
 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:56,49 07:56,49

2 12:26:29,59 07:33,10

3 12:34:02,78 07:33,19

4 12:41:15,91 07:13,13

5 12:48:39,56 07:23,64

6 12:55:52,09 07:12,53

7 13:03:02,27 07:10,18

8 13:10:13,50 07:11,22

9 13:17:29,68 07:16,18

10 13:24:55,35 07:25,67

11 13:32:00,53 07:05,18

12 13:39:11,58 07:11,05

13 13:46:26,64 07:15,05

14 13:53:52,39 07:25,75

15 14:01:04,45 07:12,05

16 14:07:46,44 06:41,99

17 14:14:28,33 06:41,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,54Schnellste Runde

08:54,42Langsamste Runde

08:28,85Durchschnitt

30Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:52,51 08:52,51

2 12:28:46,93 08:54,42

3 12:37:33,24 08:46,31

4 12:46:02,56 08:29,31

5 12:54:56,03 08:53,47

6 13:03:37,72 08:41,69

7 13:12:05,21 08:27,49

8 13:20:22,54 08:17,32

9 13:28:44,90 08:22,36

10 13:36:54,43 08:09,53

11 13:45:10,96 08:16,53

12 13:53:23,62 08:12,66

13 14:01:42,43 08:18,80

14 14:09:43,98 08:01,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,36Schnellste Runde

13:58,04Langsamste Runde

08:30,66Durchschnitt

31Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

markus Müller
 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:58,04 13:58,04

2 12:33:11,79 08:13,75

3 12:41:23,30 08:11,51

4 12:49:27,06 08:03,75

5 12:57:44,17 08:17,11

6 13:05:37,90 07:53,73

7 13:13:30,26 07:52,36

8 13:21:30,81 08:00,54

9 13:29:31,85 08:01,04

10 13:37:30,73 07:58,88

11 13:45:36,55 08:05,82

12 13:54:06,10 08:29,54

13 14:02:12,62 08:06,52

14 14:10:09,24 07:56,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



13:18,37Schnellste Runde

13:18,37Langsamste Runde

13:18,37Durchschnitt

108Platz

Samstag 31.08.2024 12:00:00

Jann Kramer 
 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:18,37 13:18,37

Startnummer

Name/Sponsor

